INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)
VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA,
ÁREA DE CONHECIMENTO: ESPANHOL, REGIME DE TRABALHO: 40

HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 83/2013 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09/2013 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma)

vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de

Conhecimento: Espanhol, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital

nº 83/2013 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

FÁTIMA BEATRIZ CABALLERO
BARBOSA

5,50 8,07 6,53

CINTIA MARIA SANSÃO 7,33 7,43 7,37

MARTA FERREIRA DE ALMEIDA 2,67 7,00 4,40

Curitiba, 16/05/2013

Nilcéa Thereza de Siqueira Pedra      Tatiana de Medeiros Canziani Maristella Gabardo

Membro Presidente Relator